
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/261/2022 
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siennica Różana na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634, z późn. zm.), Rada Gminy Siennica Różana uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/209/2021 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 10 lutego 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 9 marca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXVIII/235/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 24 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 24 maja 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXIX/242/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 23 czerwca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 25 lipca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXX/250/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 16 września 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXI/257/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 4 października 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXII/259/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 25 października 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 98/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 14 listopada 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 25.467.064,99 zł zwiększa się o 577.320,99 zł oraz zmniejsza się o 8.784,73 zł do kwoty 
26.035.601,25 zł, z tego dochody bieżące 21.673.116,21 zł i dochody majątkowe 4.362.485,04 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami kwotę 6.565.099,94 zł zwiększa się o 421.331,99 zł oraz zmniejsza się o 8.784,73 zł do kwoty 
6.977.647,20 zł, 

2. w § 2 kwotę 31.918.873,64 zł zwiększa się o 609.320,99 zł  oraz zmniejsza się o 40.784,73 zł do kwoty 
32.487.409,90 zł, z tego wydatki bieżące 21.939.296,40 zł i wydatki majątkowe 10.548.113,50 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6991



- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę 
6.565.099,94 zł zwiększa się o 421.331,99 zł oraz zmniejsza się  o 8.784,73 zł do kwoty 6.977.647,20 zł, 

3. § 8 otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 198.394,00 zł 
oraz wydatków nim finansowanych w łącznej kwocie 198.394,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały”. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Banach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6991



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/261/2022

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia  21 listopada  2022 r.

Symbol Nazwa Plan przed Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
zmianami 2022

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 25 467 064,99 8 784,73 577 320,99 26 035 601,25

Dochody bieżące razem 21 104 579,95 8 784,73 577 320,99 21 673 116,21

Dochody własne i dotacje  na zadania własne 13 933 516,29 0,00 131 489,00 14 065 005,29

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 128 000,00 158 000,00

Rozdz.75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00
bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Dział 758 Różne rozliczenia 6 618 519,54 0,00 3 489,00 6 622 008,54

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 187 515,54 0,00 3 489,00 191 004,54

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 47 346,00 0,00 3 489,00 50 835,00
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 565 099,94 8 784,73 421 331,99 6 977 647,20

Dział 750 Administracja publiczna 83 083,12 0,00 29,99 83 113,11

Rozdz.75095 Pozostała działalność 3 201,79 0,00 29,99 3 231,78

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 3 201,79 0,00 29,99 3 231,78
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 357 586,00 0,00 421 302,00 2 778 888,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 2 357 586,00 0,00 421 302,00 2 778 888,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 2 202 920,00 0,00 421 302,00 2 624 222,00
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dział 855 Rodzina 3 064 463,01 8 784,73 0,00 3 055 678,28

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 1 625 500,00 8 784,73 0,00 1 616 715,27
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 13 500,00 8 784,73 0,00 4 715,27
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6991



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami 221 360,00 0,00 24 500,00 245 860,00
administracji rządowej

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6991



Załącznik Nr 2

do Uchwały  Nr XXXIII/261/2022

Rady Gminy Siennica Różana

z dnia  21 listopada 2022 r.

Symbol Nazwa Plan przed Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
zmianami 2022

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 31 918 873,64 40 784,73 609 320,99 32 487 409,90
Wydatki bieżące 21 370 760,14 40 784,73 609 320,99 21 939 296,40

wynagrodzenia i składki 7 168 806,06 32 000,00 29,99 7 136 836,05
obsługa długu jst 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
dotacje na zadania bieżące 640 200,00 0,00 0,00 640 200,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 6 889 022,89 275,92 196 248,49 7 084 995,46
świadczenia na rzecz osob fizycznych 6 138 197,47 8 508,81 413 042,51 6 542 731,17
pozostałe ze środków UE i innych 384 533,72 0,00 0,00 384 533,72

Wydatki majątkowe 10 548 113,50 0,00 0,00 10 548 113,50
inwestycje J.S.T. 7 428 305,60 0,00 0,00 7 428 305,60
zakupy inwestycyjne 21 469,97 0,00 0,00 21 469,97
dotacje na inwestycje 98 337,93 0,00 0,00 98 337,93
zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Wydatki na zadania własne 19 815 871,83 32 000,00 163 489,00 19 947 360,83
Wydatki bieżące 14 179 931,76 32 000,00 163 489,00 14 311 420,76

wynagrodzenia i składki 6 907 688,85 32 000,00 0,00 6 875 688,85
obsługa długu jst 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
dotacje na zadania bieżące 627 000,00 0,00 0,00 627 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 5 991 327,31 0,00 163 489,00 6 154 816,31
świadczenia na rzecz osob fizycznych 503 915,60 0,00 0,00 503 915,60

Wydatki majątkowe 5 635 940,07 0,00 0,00 5 635 940,07
inwestycje J.S.T. 2 609 470,10 0,00 0,00 2 609 470,10
zakupy inwestycyjne 21 469,97 0,00 0,00 21 469,97
dotacje na inwestycje 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 366,00 0,00 160 000,00 369 366,00
Wydatki bieżące 204 366,00 0,00 160 000,00 364 366,00

wynagrodzenia i składki 17 916,00 0,00 0,00 17 916,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 175 450,00 0,00 160 000,00 335 450,00
świadczenia na rzecz osob fizycznych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Wydatki majątkowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
dotacje na inwestycje 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Rozdz.75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 965 661,03 32 000,00 3 489,00 4 937 150,03
Wydatki bieżące 4 965 661,03 32 000,00 3 489,00 4 937 150,03

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6991



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 3 867 913,00 32 000,00 0,00 3 835 913,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 922 146,03 0,00 3 489,00 925 635,03
świadczenia na rzecz osob fizycznych 175 602,00 0,00 0,00 175 602,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 476 901,00 32 000,00 3 489,00 3 448 390,00
Wydatki bieżące 3 476 901,00 32 000,00 3 489,00 3 448 390,00

wynagrodzenia i składki 2 870 785,00 32 000,00 0,00 2 838 785,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 465 379,00 0,00 3 489,00 468 868,00
świadczenia na rzecz osob fizycznych 140 737,00 0,00 0,00 140 737,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 6 565 099,94 8 784,73 421 331,99 6 977 647,20
ustawami
Wydatki bieżące 6 565 099,94 8 784,73 421 331,99 6 977 647,20

wynagrodzenia i składki 256 317,21 0,00 29,99 256 347,20
wydatki na realizacje zadan statutowych 674 500,86 275,92 8 259,49 682 484,43
świadczenia na rzecz osob fizycznych 5 634 281,87 8 508,81 413 042,51 6 038 815,57

Dział 750 Administracja publiczna 83 083,12 0,00 29,99 83 113,11
Wydatki bieżące 83 083,12 0,00 29,99 83 113,11

wynagrodzenia i składki 56 131,87 0,00 29,99 56 161,86
wydatki na realizacje zadan statutowych 26 951,25 0,00 0,00 26 951,25
świadczenia na rzecz osob fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 3 201,79 0,00 29,99 3 231,78
Wydatki bieżące 3 201,79 0,00 29,99 3 231,78

wynagrodzenia i składki 1 750,54 0,00 29,99 1 780,53
wydatki na realizacje zadan statutowych 1 451,25 0,00 0,00 1 451,25

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 357 586,00 0,00 421 302,00 2 778 888,00
Wydatki bieżące 2 357 586,00 0,00 421 302,00 2 778 888,00

wynagrodzenia i składki 23 384,51 0,00 0,00 23 384,51
wydatki na realizacje zadan statutowych 20 856,00 0,00 8 259,49 29 115,49
świadczenia na rzecz osob fizycznych 2 313 345,49 0,00 413 042,51 2 726 388,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 2 357 586,00 0,00 421 302,00 2 778 888,00
Wydatki bieżące 2 357 586,00 0,00 421 302,00 2 778 888,00

wynagrodzenia i składki 23 384,51 0,00 0,00 23 384,51
wydatki na realizacje zadan statutowych 20 856,00 0,00 8 259,49 29 115,49
świadczenia na rzecz osob fizycznych 2 313 345,49 0,00 413 042,51 2 726 388,00

Dział 855 Rodzina 3 064 463,01 8 784,73 0,00 3 055 678,28
Wydatki bieżące 3 064 463,01 8 784,73 0,00 3 055 678,28

wynagrodzenia i składki 169 214,57 0,00 0,00 169 214,57
wydatki na realizacje zadan statutowych 39 421,16 275,92 0,00 39 145,24
świadczenia na rzecz osob fizycznych 2 855 827,28 8 508,81 0,00 2 847 318,47

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 1 625 500,00 8 784,73 0,00 1 616 715,27
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące 1 625 500,00 8 784,73 0,00 1 616 715,27

wynagrodzenia i składki 165 903,59 0,00 0,00 165 903,59
wydatki na realizacje zadan statutowych 12 166,43 275,92 0,00 11 890,51
świadczenia na rzecz osob fizycznych 1 447 429,98 8 508,81 0,00 1 438 921,17

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z 342 897,93 0,00 24 500,00 367 397,93
innymi jednostkami samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące 234 560,00 0,00 24 500,00 259 060,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6991



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00
dotacje na zadania bieżące 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 216 560,00 0,00 24 500,00 241 060,00

Wydatki majątkowe 108 337,93 0,00 0,00 108 337,93
inwestycje J.S.T. 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
dotacje na inwestycje 93 337,93 0,00 0,00 93 337,93

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00
Wydatki bieżące 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00
Wydatki bieżące 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 178 560,00 0,00 24 500,00 203 060,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6991



                   Załącznik Nr 3      

          do Uchwały  Nr XXXIII/261/2022        

                                                                                                         Rady Gminy Siennica Różana 

  z dnia  21 listopada 2022 r.                        

 

 

 

PLAN  WYDZIELONEGO  RACHUNKU  DOCHODÓW  SAMORZĄDOWYCH 

JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH  PROWADZĄCYCH  DZIAŁALNOŚĆ  

OKREŚLONĄ 

W  USTAWIE  PRAWO  OŚWIATOWE ORAZ  WYDATKÓW  NIM  

FINANSOWANYCH    NA  2022 ROK 

 

 
 

Lp. 

Nazwa jednostki, przy 

której funkcjonuje 

wydzielony rachunek  

 

 

Dział 

rozdz. 

 

Źródła dochodów 

 

Dochody 

/w zł/ 

 

Wydatki 

/zł/ 

 
1. 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Synów Pułku 

w Siennicy Różanej 

 

 

 

801 

80101 

 

 

 

801 

80148 

 

Odpłatność rodziców za organizację 

wycieczek szkolnych 

 

 

 

Odpłatność za wyżywienie  

i przygotowanie posiłków dla 

uczniów 

 

71.000,00 

 

 

 

 

127.394,00 

 

71.000,00 

 

 

 

 

127.394,00 

 

Ogółem: 

 

198.394,00 

 

198.394,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6991


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zal1
	Zalacznik 2 zal2
	Zalacznik 3 zal3

		2022-12-27T14:02:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




